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Eg skal koke egg

Jesus her er jeg send meg

Helt fra jeg var ganske liten og 
gikk på søndagsskolen på Reiers-
dal bedehus , har denne sangen 
betydd noe for meg .

Som 6 - 7 åring satt jeg på pap-
pas fang og hørte bl.a Toralv 
Åmdal fortelle bibelhistorier for 
oss små.

Og ofte ble denne sangen sun-
get.

Etterhvert som jeg ble eldre og 
tok innover meg hva jeg sang , 
var det alltid noe som rørte seg 
inni meg , da jeg kom til strofen  
"Jesus her er jeg send meg " 

Jeg har aldri blitt sendt ut i den 
store verden for å forkynne "bu-
det om at Gud er kjærlighet"

Ei heller har jeg blitt en stor taler 
for store forsamlinger. 

Men,  jeg har sagt til Jesus at "jeg 
vil leve mitt liv i tjeneste for deg" .

Og jeg håper og tror at Gud 
bruker meg der jeg er  i hverdag, 
arbeidsliv og menighet.

Det at Jesus døde på korset for 
meg , for at jeg skulle gå fri og at 
han har lovet å være med meg 
alle dager inn til verdens ende. 

Det har gitt meg frimodighet til å 
si:  Jesus her er jeg send meg. 

Så håper jeg at du også kan 
synge denne sangen med frimo-
dighet og tenke at Gud kan også 
bruke deg , der du er .

 

Ref.
Jesus her er jeg ,send meg .
Jesus her er jeg ,send meg .
Jeg vil leve mitt liv i tjeneste for 
deg .
Jesus her er jeg ,send meg .

Jesus har et spørsmål og det  
lyder så .
Hvem skal jeg sende , hvem  
vil gå?
Hvem vil bære budet om at  
Gud er kjærlighet, si meg vil  
du være med?

Ref.
Høsten er moden , arbeiderne få . 
Hvem skal jeg sende,  hvem vil  
gå?
Kallet gjelder alle som tror på  
Frelseren , vil du være med min 
venn?

og minne deg om frisørtimen.

Eg kjenner meg kald og heit, 
kan mest ikkje vente

til du skal stryke meg over håret 
med smilet ditt.

I morgon tidleg, før du stend opp, 
skal eg støvsuge fyrste etasje.

Eg skal koke egg der kviten er passeleg 
hard 
og plomma passeleg blaut.

Eg skal finne det ordet du ikkje greidde 
i kryssordet i kveld.

Eg skal vatne blomane i  
grønnstoga 
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Å svare ja  
eller nei!
Alle må takle tøffe, utfordrende 
og vanskelige ting i løpet av et 
liv.

Sånn er det for min del også. Og 
for en del år tilbake begynte jeg 
for alvor å reflektere over hva 
det betydde når omsorgsfulle 
mennesker sa til meg:

«Nå må du ta vare på deg selv!»

Jeg forsto ikke helt hvordan man 
gjør det i praksis.

I mitt hode var det slik at som 
en god kristen, skulle jeg alltid 
gjøre mitt beste, uansett. Og for 
meg betydde det å alltid være 
på tilbudssiden, alltid stille opp 
og  alltid svare ja. (Selv om jeg 
burde sagt nei).

I tillegg til speiderloven var det 
noen setninger som lyste for 
meg.

«Vær alltid positiv!» «Ta alt i bes-
te mening!» «Smil og vær glad!»

 «Gjør mot andre det du vil de 
andre skal gjøre mot deg!»

Jeg tenkte at de andre forventet 
det av meg.

Men så begynte jeg å øve meg 

Randi Sofie Hagen
redaktør

på å kjenne etter. Lære meg å ta 
ansvar for meg selv.

Jeg måtte få hjelp til å se at jeg 
trenger ikke si ja eller nei for å 
oppfylle andres forventninger. 
Det er mitt eget ansvar å finne de 
svarene som er riktige for meg.

Og som troende bruker jeg bønn 
eller samtale med Vårherre om 
du vil, for å finne ut av stort og 
smått. Få «landa» eller «finne 
roen» ved avgjørelser.

Å kunne svare ja når noen spør 
om du vil bli med på noe, gir en 
god følelse når svaret er foran-
kret i deg selv. Når du kjenner at 
JA det har jeg lyst til, det har jeg 
evner til å klare eller ja, det har 
jeg krefter til nå.

For meg ble det å svare ja eller 
nei utfra egne premisser en del av 
det å ta vare på med selv!

Eva Ellingsberg er ansatt som  
menighetssekretær i vikariat i  
50 % stilling fra 1.mars.

Hun skal bl.a. være sekretær for 
menighetsrådene i Øvrebø og  
Hægeland.



Prosjektkoret
Tekst og foto: Liv-Bjørg Haugland

"Hvis det kommer 20, må jeg være fornøyd," sa Mari prest da 
hun skulle starte opp prosjektkoret.

På første øvelse møtte det 96! Nå er de over 100 fra hele 
kommunen.

Vi gleder oss til konsert lørdag 24. mai!!
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Palmesøndag i Hægeland:
Vi samles til påskefrokost kl 10.00 i 
menighetshuset!
Så går vi bort til kirken og feirer guds-
tjeneste sammen, kl  11.00.
Vi ønsker både små og store hjertelig 
velkommen til å spise og feire sammen 
med oss!

Fellesgudstjenester for Øvrebø 
og Hægeland menigheter i 
Øvrebø kirke

Anne Nielsen Sørli er med og synger på 
alle påskens gudstjenester!
Du er hjertelig velkommen til kirke, til 
å vandre disse dagene sammen med 
Jesus og hverandre, og til å feire opp-
standelsen! Ham være ære for kjærlig-
heten som er sterkere enn døden!

Vennesla menighet
Skjærtorsdag kl 18. 

Vi spiser kveldsmat sammen før vi feirer 
gudstjeneste med nattverd.
Langfredag kl 11. En stille gudstjeneste 
der vi leser Jesu lidelseshistorie.

Påskeaften kl 22. 
Påskenattsmesse. Vi starter ute med 
varm drikke og boller og beveger oss 
innover kirka mens vi får høre ulike 

fortellinger fra bibelen.
Vi synger og feirer nattverd. Vi forlater 
hverandre i forventning til morgenen 
som snart gryr.

1. påskedag kl 11
Høytidsgudstjeneste med dåp og 
påskeliljer. 

2. påskedag kl 11 på Kvarstein bedehus
Festgudstjeneste med nattverd

PÅSKENS GUDSTJENESTER

Søndag 5 mai på Sandrip:
Denne gudstjenesten er blitt en tradisjon. 
Vi møtes til friluftsgudstjeneste på Sandrip 
kl 12.00 sammen med Frikirken og Spei-
derne!
Etter gudstjenesten har vi kirkekaffe, steiker 
lapper, noen griller, og de som vil kan gå 
tur!
Vi møtes, får nye venner, er sammen! Alle 
er hjertelig velkommen! 

Kristi Himmelfartsdag, 30 mai:
I år feirer vi gudstjeneste Kristi Himmel-
fartsdag på Røyknes, kl  11.00.
Sted er ikke endelig avklart enda, det blir 
annonsert seinere.
Dette er en felles gudstjeneste for Vennes-
la, Hægeland og Øvrebø sokn, og Iveland 
sokn er invitert. 
Vi håper mange har lyst til å komme og 
markere denne dagen på Røyknes!



Fast givertjeneste
Vil du bli med? Ta kontakt pr. 
sms eller telefon:
 

Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeidet:
Lars Jørgen Hauge 91814538
Oddbjørn Aas Lyngby 
90181036
Randi Sofie Hagen 47042192

Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503
 

Hægeland menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505

Aksjon givertjeneste.
Giverkomiteen i Vennesla menighet ut-
fordrer menighetsrådet til å bli med på 
en « Ringedugnad» for givertjenesten.

12. og 13. juni er kveldene som er satt av.

Medlemmer i den Norske kirke kan for-
vente en telefon i løpet av disse kvel-
dene.

Vi håper å ha på plass en enkel digital 
løsning slik at nødvendig kontrakt til gi-
vertjenesten, kan inngås samme kveld.

Faste og forutsigbare inntekter er helt 
avgjørende for å opprettholde et godt 
barne og ungdomsarbeid i menigheten. 
Og vi tror det er mange som kan tenke 
seg å bidra, men de har aldri blitt spurt!

Nå får du sjansen!

Og skulle du ikke få telefon: Ta kontakt 
på tlf 38 15 00 80
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Foro: Mariann Wegge
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Hverdags-
messe

Bønnetjenesten 

i Vennesla menighet er flittig i bruk, 
og vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjen-
gelig utenfor kirkebygg og gudstje-
nestetider. Dersom du har noe du 
ønsker at vi skal be for, kan du nå 
også putte det i menighetens post-
kasse ved døra til menighetskonto-
ret (vis a vis Narvesen på Torget). 
Bruk en lukket konvolutt, og merk 
den med BØNNETJENESTEN

Ny prostidiakon
Helga Victoria Aas Johnsen er ansatt som vikar 
i 70% i nedre del av prostiet, fra Vennesla til 
Bygland. 

I tillegg går hun inn som vikar i enkelte deler av 
ungdomsarbeidet i Vennesla menighet.
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HAWO FØLER 
VANN MANGELEN 
PÅ KROPPEN
AV: Oddvar Moen

Hawo tenker tilbake på tida då ho 
levde med mor og far, fem brør og ei 
søster. Eit enkelt, men godt liv som no-
madar ute i det golde ørkenlandskapet 
i Puntland i Somalia. Det var før regnet 
slutta å kome. Sesong etter sesong. Før 
geitene dei levde av, begynte å døy, 
eitt dyr om gongen. Før dei sjølve blei 
utmagra. Før Hawo mista mamma og 
deretter storebror. Han var berre skinn 
og bein, og då han blei sjuk, makta ikkje 
kroppen meir. Tysdag 9. april vil konfir-
mantane samle inn pengar til Kirkens 
Nødhjelp, som skaffar reint vann i flykt-
ningleirane.

LIVREDDANDE VANN

– Vi har ingenting. Men vi kom hit for 
at vi ikkje skulle døy, seier Hawo med 
låg stemme. Ho fortel at dei vaksne 
bestemte at storfamilien måtte kome 
seg til provinshovudstaden Garowe. 

Etter at mamma og storebror 
døydde, har 12 år gamle Hawo tatt 
over mykje av det daglege ansvaret 
for familien. – Aller helst vil eg bli 
sjukepleiar. Fordi eg ønsker å hjelpe 
andre. 

Foto: Kirkens Nødhjelp

Meld deg 
som bøs-
sebærer og 
bli med og 
redd liv!
Vi trenger bøssebærere i Venn-
esla for å dekke rodene våre 
søndag 7. april

Meld ifra til kateket Berit Åsan 
hvis du kan være med ( mob 
98451753)

Barn kan også være med å gå, i 
følge med en voksen.

Kom og bli med – dette er en yp-
perlig mulighet til å gjøre noe for 
andre.

har engasjement, slik som Hawo, og eit 
ønske om å hjelpe menneske i ein særs 
krevjande situasjon. Kvart år er tusenvis 
av frivillige med på å samle inn pengar 
til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid gjennom 
Fasteaksjonen.

Det er nettopp desse pengane som 
gjorde det mogleg å levere reint og 
trygt vann i Somalia. For Hawo og fleire 
tusen andre flyktningar har dette vore 
livsviktig hjelp.

SØNDAG 7. OG TIRSDAG 9. APRIL 
KAN DU REDDE LIV

Du kan vere med på å samle inn pen-
gar til brønnboring, latrinebygging og 
andre tiltak som reddar liv rundt om i 
verda. Vennesla skal ha bøsseaksjon 
7. april fra kl 16 og utover. Øvrebø og 
Hægeland skal gjennomføre årets ak-
sjon tirsdag 9. april, fra kl 17. Ei gåve 
på 200 kroner sikrar eit menneske reint 
drikkevann.

Hit til flyktningleiren Jilab 3, der nye 
klimaflyktningar strøymer til kvar ei-
naste dag. Frå 2010 til 2012 blei Soma-
lia ramma av den mest alvorlege tørka 
på 60 år og hungersnauda tok livet 
av nærare 260.000 menneske. Ifølgje 
FN er 2.6 millionar somaliarar i dag på 
flukt, hovudsakleg frå tørke, men òg frå 
konflikt.

Dei har mista stort sett alt, men hel-
digvis sørger Kirkens Nødhjelp for reint 
vann her i leirane. Det er helt avgjeran-
de for å unngå vannborne sjukdomar 
som kolera – og for at folk skal kunne 
overleve under dei særs krevjande for-
holda. Dei daglege turane til ein av 
vannpostane er det Hawo som står for. 
I tillegg til at ho lagar mat, vaskar kle, 
passar småsøsken og held reint i og 
utanfor det enkle teltet. Etterpå gjer ho 
mykje av det same også for tanta som 
bur i ein annan flyktningleir 20 minutt 
gange unna.

EITT AV DEI BESTE

– Hawo er eitt av dei beste barna som 
fins, seier Fadumo Abdinur Hirsi (60) og 
klappar kjærleg på tantebarnet sitt.

– Eg vil vere ei flink jente. Eg ønsker å 
hjelpe andre, og om eg får jobb på 
eit sjukehus, kan eg hjelpe mange. Og 
kanskje gje ballar til barna, så dei har 
noko å leike med. Det har eg lyst til, 
seier Hawo.

AVHENGIG AV HJELP FOR Å HJELPE 

For at Hawo og andre skal få reint vann, 
trengs det hjelp frå mange norske frivil-
lige. Folk som ikkje er på flukt, men som 



Merete viser stolt fram premier til konfir-
mantleir.
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Merete Haugland  har vært ungdoms-
arbeider i Vennesla  menighet i over 
fire år. Nå sier hun takk for seg.

-Vi kommer til å savne deg, Merete, 
både for det du har gjort som ung-
domsarbeider – og for dine replikker 
og ditt gode smil! Trist at du nå har sagt 
opp jobben din i Vennesla menighet! 

–  Det er jo utfordrende å drive ung-
domsarbeid, sier Merete, - og nå følte 
jeg det var på tide å overlate stafett-
pinnen til noen andre. Kanskje er det 
ekstra utfordrende i Vennesla, for her 
er det så mange flotte menigheter som 
driver et veldig bra ungdomsarbeid.

-Hvordan har tiden din i Vennesla vært?

-Det har vært både oppturer og ned-
turer, slik det er i de fleste jobber. Kon-
firmantleirene og onsdagskafeen har 
vært skikkelig oppturer! På leirene er 
man sammen over flere dager, blir 
bedre kjent med hverandre, og det er 
så fint! Da får man ofte gode og spen-
nende samtaler om tro og tvil. Også er 
det sabla gøy med bandet vi har med! 

VI KOM-
MER TIL 
Å SAVNE 
DEG!

Tekst og foto: Liv-Bjørg Haugland.

Da blir det full trøkk i lovsangen! Sam-
arbeidet med ledere både fra vår og 
andre menigheter, har også vært vel-
dig inspirerende!

Onsdagskafeen er en samling på me-
nighetshuset annenhver onsdag. De er 
ikke så mange, men Merete forteller 
at de har det veldig bra sammen, med 
mye av både humor og alvor. 

-Der har vi hatt mange gode samtaler, 
sier hun, - Vi kan snakke om hva troen 
betyr for hver enkelt. Samtidig kan vi 
være åpne om det som er vanskelig, 
om tvilen som kan komme med jevne 
mellomrom. Så avslutter vi kvelden 
med å be sammen, og det er veldig 
fint. Jeg er utrolig takknemlig for det 
samholdet som er på disse kveldene.

- Jeg har også blitt kjent med mange 
fine folk både gjennom ledertrening vi 
har drevet og på ungdomsklubben In-
put. 

Noe av det som har berørt meg aller 
mest, er når ungdom forteller om troen 
sin, hva den betyr for dem. DET er verdt 
alt! 

Merete forteller videre at hun var med 
og arrangerte konsert med gospelko-
ret HIM i fjor, noe hun syntes var fantas-
tisk! Et skikkelig høydepunkt! ”Dritbra”, 
som Merete sier. 

Heldigvis kommer de hit igjen i slutten 
av mars, og jeg jeg gleder meg alle-
rede!

-Jentekveldene på menighetshuset har 
også vært veldig fine, der har jeg blitt 
kjent med mange flotte mennesker! 
Det er absolutt et konsept som har blitt 
populært -  forrige gang var vi over 
sytti jenter i alle aldreJ. Dette håper jeg 
kan utvikle seg og vokse videre! 

- Det som har vært ønsket mitt i de åre-
ne jeg har vært i Vennesla menighet, 
har vært å peke på Jesus, fortsetter 
Merete. -Jeg vil jo så gjerne at alle skal 
se at Jesus er den beste å ha med seg i 
livet! Både som venn og redningsmann! 
Flere tror at de bør ha store åndelige 
opplevelser for å kalle seg kristen, men 
slik er det ikke. Selv har jeg ingen store 
opplevelser å fortelle om, men likevel 
vet jeg at Jesus er med meg hver dag.

I Bibelen har Han gitt oss et løfte om at 
Han skal være med oss alle dager, og 
det stoler jeg på. Når ting rundt oss er 
ustabilt, så er heldigvis Jesus stabil! 

- Hva tenker du om tida framover? Hva 
slags jobb kan du tenke deg?

-Jeg kunne veldig godt tenke meg en 
jobb med kombinasjon av både papir-
arbeid og menneskelige relasjoner. Jeg 
har en bachelorgrad i menighetspeda-
gogikk, det studiet går jo i hovedsak 
ut på å dyktiggjøre seg til å arbeide 
med barn og unge i en menighet. Men 
drømmejobben akkurat nå er en kon-
torjobb på et omsorgssenter, for jeg 
har et hjerte for eldre mennesker. – Så 
nå lurer jeg på om jeg egentlig har tatt 
feil utdannelse, sier Merete med et smil.

-Vennesla menighet ønsker deg uansett 
lykke til videre, Merete. - Og igjen: takk 
for den du er og for hva du har gjort for 
ungdommen i Vennesla!



Tirsdag 12. mars ble det invitert til utstilling  
Ny kirke i Vennesla, med servering av pizza og  
Mozell i Kulturhuset. 

Tre arkitektkontor er valgt ut for å komme med 
forslag til hvordan den nye i kirken i Vennesla 
skal se ut.

Til tross for et ufyselig vær hadde mange fun-
net veien. Og diskusjonene gikk høylytt om hvem 
som hadde det beste alternativet. Mange avga 
stemme til sin favoritt.

Juryen skal ha ukentlige møter fremover, og skal 
levere sin rapport i slutten av april. Da blir vinne-
ren offentliggjort.

Byggekomiteen er bestemt og bygda oppfordres 
til å komme med innspill. Fra høsten av vil to av 
tirsdagsmøtene på Menighetshuset bli Temamø-
ter for Ny kirke, slik at flest mulig skal være infor-
mert om fremdrift og detaljer.

De tre utkastene til ny kirke i Vennelsa:

Livets tre

Samklang

Favn

Tekst: Randi Sofie Hagen. Foto: Odd Inge Uleberg
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Ny kirke



Vil du være med å bygge kirke?
 

GAVER TIL VENNESLA NYE KIRKE 
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Innsamling Vennesla nye kirke

Pr. 15.03.19
Totalt kr. 145 300,-
Bedrifter,foreninger og lag
kr. 76.000,-
Private kr. 69.300,-

Arkitektene har nå levert sine 
forslag til ny kirke i Vennesla.

Vil du være med og gi til inven-
tar og utstyr? 

På hjemmesiden og i hvert nr. 
av menighetsbladet vil denne 
oversikten dukke opp som ori-
enterig om hvor mye som er 
samlet inn til kirken. 

Vil du gi en pengegave i for-
bindelse med en spesiell an-
ledning, et jubileum,  et arran-
gement, en minnemarkering 
eller rett og slett fordi du har 
lyst til det?

Bruk konto nr. 3000. 35. 71927  
eller Vipps 550897 til gave til 
ny kirke.

Barnas forslag til ny kirke i  
Vennesla. 

Tårnagenter og Lysvåken-delta-
kere ble utfordret til å lage modell 
av ny kirke slik de ser det for seg. 
Bildet viser noen av modellene.
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NMS MISJONSFEST PÅ ØVREBØ MENIGHETSHUS
Tekst og foto: Gerd Vigdis Slettedal
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MØTE PÅ VENNESLASTUA
Tekst og foto: Liv-Bjørg Haugland

Diakoniutvalget har møte på Venneslastua to ganger hvert halvår.

Torsdag 9.mars var Fredrik Netland på besøk. Mange hadde funnet veien til Venneslastua denne ettermiddagen.

Fredrik leste søndagens tekst som handlet om Jesus og disiplene i Getsemane-hagen. Det var rett før Jesus skulle lide og 
dø. Jesus vil gjerne slippe det han vet ligger foran. ”Men ikke som jeg vil, bare som du vil.” Disiplene er med ham i hagen, 
men de sovner. –”Så klarte dere ikke våke med meg en eneste time,” sier Jesus til disiplene. Fredrik sier han blir lei seg når 
han leser denne teksten. ”Men det er godt å vite,” fortsetter han, ” Jesus ser oss og vil være nær uansett.” 

Anne Sørli sang vakkert om at vi ikke må miste motet – og så var det tid for deilig kaffe og kake og hyggelig prat rundt 
bordene. 

Neste møte på Venneslastua i diakoni-utvalgets regi, er torsdag 6.juni. Oddny Jørgensen presiserer at disse møtene er for 
alle, ikke bare for de som bor på Venneslatunet!!

Mars viste seg fra sin beste side da NMS kvinneforening i Øvrebø inviterte til misjonsfest søndag 100319. Husorkesteret 
"4G" vartet opp med fine toner både til felles sang og til underholdning, og Kåre Mushom hadde funnet fram kjente og 
kjære sanger som han framførte for oss. Vår tidligere prest Ivar Sandnes holdt misjonstalen. Berit og John Hageland for-
talte og viste film fra turen til Etiopia, en tur som har satt spor, og som minner oss om hvor uendelig heldige vi er som bor 
i Norge. Takknemlighet for at vi har det så godt, og takknemlighet for at vi kan være med å hjelpe andre som trenger vår 
omsorg og økonomiske hjelp. De fikk også se kirka hvor NMS foreningen har vært med og bla skaffet midler til nye benker.

Festen ble ledet på en fin og inkluderende måte av Anne Marie Føreland. Kakebordet var dekket med de herligste kaker, 
noe som smakte til ettermiddagskaffen.



LIVETS GANG

Bilder fra helga 
med Kirkerottene
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DØPTE:

Vennesla:
Mikkel Arntsen
Mari Brandser Jacobsen
Nora Bjelland Robstad
Itanas Pajiaujis

Øvrebø:
Jenny Helen Greibesland
Marius Høybjør
Kamilla Haugås Føllvik
Amalie Jerkø Greibesland
Andreas Jerkø Greibesland

Hægeland:
Tomine Flystveit

DØDE:

Vennesla:
Olav Bjarne Nesheim
Knut Inge Larsen
Aslaug Teodora Gislefoss
Anna Ravnevand
Asta Karin Kristensen
Thorbjørn Moy
Reidun Dalene
Tordis Aas
Toralf Obert Øidna
Siren Lian
Per Sigmund Løyte
Astri Solfrid Andersen
Terje Aas
Kristine Larsen
Bente Hegge Kihl

Hægeland:
Alf Langeland
Sigfrid Grude

Trosopplæring: April – Mai 2019
Vi har flere forskjellige tiltak innen trosopplæringen vår som er 
aldersbestemte og over en kort periode. Invitasjon gis ut når det 
nærmer seg og du kan finne info på hjemmesiden vår hvor også 
påmeldingsinfo er. Men her er en oversikt så du kan holde av dato om 
du har barn i aldersgruppen (året de fyller).

Vennesla
0 år   Babysang - Hver onsdag kl. 10.30.
4 år  Fest på slottet* -  Superonsdag 20 mars
 Utdeling av bok - Søn. 31 mars
2. kl  Dragekjemperne* - lør. 27 og søn. 28 april

Øvrebø 
5 år  5-årsklubb - 25 mars, 1,7,8 april.
6 år  Helt Førsteklasses* - 06 juni
2. kl Dragekjemperne* - lør. 04 og søn. 05 mai 

Hægeland 
1.kl  Utdeling av 1.klassebok - Søndag 12. mai
 *Påmelding på kirkebakken.no/påmeldinger

Spørsmål?  
- kontakt trosopplærer: Marielle Lindekleiv tlf: 48283008 mail: trosoppl@kirkebakken.no



Følg oss på Facebook.
Alle våre menigheter er på facebook. Vil du vite hva som skjer i din menighet, kan du gå inn på facebook.com, og søke 
etter din menighet.
På kirkebakken.no kan du også finne mye informasjon om det som skjer i våre menigheter.
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Det skjer...
HÆGELAND MENIGHET

APRIL
01. kl 20:00 Felles bønnemøte på menighetshuset
04. kl 15:30 «Torsdag for alle» middagsservering på 

menighetshuset
04. kl 17:00 Barnas sangtime på menighetshuset
11. kl 18:00 Åpen kirke for stillhet og bønn
11. kl 19:30 «Suppe, trend og tro» på menighetshuset
25. kl 18:00 Åpen kirke for stillhet og bønn
28. kl 11:00 Søndagsskole/Tweens på menighetshuset

MAI
02. kl 15:30 «Torsdag for alle» middagsservering på 

menighetshuset
02. kl 17:00 Barnas sangtime på menighetshuset
03. kl 17:00 Konsert – fokus på givertjeneste på 

menighetshuset
09. kl 17:30 Barneforeningens basar på Kile bedehus
09. kl 18:00 Åpen kirke for stillhet og bønn
16. kl 17:00 Barnas sangtime på menighetshuset
19. kl 17:00 «Møteplassen» på menighetshuset
23. kl 18:00 Åpen kirke for stillhet og bønn
27. kl 11:00 Strikkekafè på Kile bedehus

Hægeland menighetshus
Barnas Sangtime: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. Kl. 17:00
Barnekoret: Øver hver 1. og 3. torsdag i mnd. Kl. 17:30
Klubb for 5-6 kl.: Hver 1. torsdag i mnd. Kl. 17:00

Hægeland kirke
Kirken er åpen for stillhet og bønn hver torsdag før 

gudstjeneste kl. 18-19.

VENNESLA MENIGHET

APRIL
02. kl 19:30 Tirsdagsmøte på menighetshuset. Tale av 

Ivar Sandnes og sang av Menighetskoret. Kollekt.
03. kl 10:30 Babysang Drop-in på menighetshuset
03. kl 11:00 «Vi over 60» i peisestua
03. kl 16:15 Superonsdag på menighetshuset
03. kl 19:30 Onsdagskafè på menighetshuset
04. kl 19:00 Sjømannskirkeforening på menighetshuset
09. kl 19:00 Vårutlodning på menighetshuset. Andakt 

av Kristina Grundetjern. 
10. kl 10:30 Babysang Drop-in på menighetshuset
11. kl 20:00 «Jentekveld på kjerka» på menighetshuset

24. kl 10:30 Babysang Drop-in på menighetshuset
25. kl 19:30 Hverdagsmesse i Vennesla Kirke
30. kl 19:30 Tirsdagsmøte på menighetshuset. Biskop 

Stein Reinertsen taler. Kollekt.

MAI
01.  kl 19:30 Gospel- og spiritualkonsert Vennesla Kirke
02. kl 19:00 Sjømannskirkeforening på menighetshuset
07. kl 19:30 Tirsdagsmøte på menighetshuset i regi av 

Diakoniutvalget.
08. kl 10:30 Babysang Drop-in på menighetshuset
08. kl 11:00 «Vi over 60» på menighetshuset
08. kl 19:30 Onsdagskafè på menighetshuset
14. kl 19:30 Tirsdagsmøte på menighetshuset. «I di 

hand er mine tider». En kveld med Haldis Reigstad 
og Bjarne Stølen. Kollekt. 

15. kl 10:30 Babysang Drop-in på menighetshuset
15. kl 16:15 «Superonsdag» på menighetshuset
21. kl 18:00 Tirsdagsmøte på tur til Hægeland 

menighetshus. Avreise kl 17:30. Servering av grillmat. 
Andakt. Utlodning. 

22. kl 10:30 Babysang Drop-in på menighetshuset
29. kl 10:30 Babysang Drop-in på menighetshuset

Vennesla menighetshus
Babysang Drop-in: Hver onsdag fra kl. 10:30-12:30 (ikke i 

skolens ferier)

ØVREBØ MENIGHET

APRIL
09.  kl 11:00 Håndarbeid med lunsj i Kirkestua
11. kl 17:30 Knøttekor øvelse på menighetshuset
24. kl 18:00 Menighetshusets basar på 

menighetshuset
25. kl 17:30 Knøttekor øvelse på menighetshuset
28. kl 10:30 Søndagsskole på Kirkestua
28. kl 16:00 «Gla-middag» på menighetshuset

MAI
09. kl 17:30 Knøttekor øvelse på menighetshuset
12. kl 10:30 Søndagsskole på Kirkestua
14. kl 11:00 Håndarbeid med lunsj
23. kl 17:30 Knøttekor øvelse på menighetshuset
26. kl 18:00 «Vårsangkveld» på prestegården

Fortsettelse fra gudstjenestelisten 
på siste side

12. mai
11:00  Vennesla Kirke

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Dåp/
nattverd.
Offer til KIA.

17. mai
10:00 Øvrebø Kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags.
Offer til Kirkens Nødhjelp. 

11:30 Hægeland Kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Offer til Hægeland menighetshus. 

19. mai
11:00 Øvrebø Kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Dåp/Nattverd. 
Offer til menighetsarbeidet. 

11:00 Vennesla Kirke
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Dåp.
Sang av Vennesla menighetskor. Offer til 
menighetsarbeidet. 

26. mai
11:00 Vennesla menighetshus

Generasjonsgudstjeneste ved  
Mari Sønnesyn Berg. Nattverd. 
Offer til menighetens barne- og ung-
domsarbeid. 

19:00 Hægeland Kirke
Gudstjeneste ved Kristina R. Grundetjern. 
Nattverd. 
Offer til menighetens ungdomsarbeid. 

30. mai
12:00 Øvrebø/Hægeland/Iveland/
Vennesla kirke

Felles friluftsgudstjeneste ved Inger  
Johanne Vaags på Røyknes.

Endringer kan forekomme.  Følg med i Venn-
esla Tidende og på www.kirkebakken.no



Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Tlf. 38 15 52 66, Sentrumsvn. 6, 4700 Vennesla
Tjønnvoll, 4700 Vennesla

Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04
Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Tlf 38 13 91 00 www.olto.no

Kjøp og salg av brukte biler
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Nominasjonskomiteene er godt i gang med å spør-
re aktuelle kandidater. Vi håper dere som blir spurt 
vil være positive til dette viktige vervet. Menigheten 
trenger folk i alle aldre og med med ulike evner og 
anlegg.

Menighetsrådsvalg 
2019



Erik 918 85 617 - Preben 482 34 536

Økonomiglimt AS
Tjønnvold industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no

ALT I NYBYGG, TILBYGG OG REPARASJONER

Vi er også behjelpelige med planlegging/tegninger. Kontakt oss!

Nesvn. 18b Vennesla. Telefon 905 73407 www.byggnystol.no
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Telefon 38 15 44 30



Heptekjerrvn. 71 - Vennesla - epost: jensole@live.no
Jens Ole: 958 78 222 Sverre Ole: 977 97 500

FLISARBEID - MURARBEID - BETONG
*Godkjent fagarbeider i våtrom *Rehabilitering av piper

www.okp.asTlf. 38 15 22 90
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Skilt 200 x 100 cm
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Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90
Benkeplater på mål

Skilt 200 x 100 cm

Alternativ 1

Alternativ 2

Alternativ 3

ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Sentrumsveien 63 - 4700 Vennesla
Tlf: 38 15 68 88

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09
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Gudstjenester
Søndagens tekster

31. mars  
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Dåp 
og nattverd.
Offer til menighetens barne- og ung-
domsarbeid.

7. april        
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Nattverd.
Offer til HimalPartner.

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Dåp. Sang av Knøttekoret. Utdeling av 5 
års bok. 
Offer til menighetens barne- og ung-
domsarbeid.

14. april Palmesøndag                     
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Kristina R. Grundetjern. 
Dåp.
Offer til menighetsarbeidet.

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Dåp/nattverd. 
Offer til Blå Kors i Norge. 
Påskefrokost på menighetshuset kl. 
10.00.

18. april Skjærtorsdag
18:00 Øvrebø kirke

Kveldsgudstjeneste ved Inger Johanne 
Vaags. Nattverd.
Offer til menighetsarbeidet.

18:00 Vennesla kirke
Kveldsgudstjeneste ved Mari Sønnesyn 
Berg. Nattverd.
Offer til menighetsarbeidet.
Kveldsmat før gudstjenesten starter.

19. april Langfredag
11:00 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags

11:00  Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg

20. april Påskenatt
22:30 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Nattverd. 
Samling rundt bål før gudstjenesten. 

21. april Påskedag
11:00 Vennesla kirke

Høytidsgudstjeneste ved Mari Sønnesyn 

Berg. Dåp.
Offer til menighetens misjonsprosjekt.

11:00 Øvrebø kirke 
Høytidsgudstjeneste ved Inger Johanne 
Vaags. Dåp.
Offer til menighetens misjonsprosjekt.

22. april 2. påskedag 
11:00 Kvarstein bedehus

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Natt-
verd

25. april   
19:30  Vennesla kirke

«Hverdagsmesse» ved Hilde Nordhagen. 
Nattverd.
Org. Eirik Hodnemyr. 
Offer til menighetens misjonsprosjekt.

28. april 
11:00 Hægeland kirke

Gudstjeneste ved Kristina Grundetjern. 
Dåp/nattverd.
Offer til menighetsarbeidet.

11:00 Vennesla menighetshus
Generasjonsgudstjeneste ved Mari Søn-
nesyn Berg. Nattverd. 
Offer til menighetens barne- og ung-
domsarbeid. 

1. mai
11:00 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Kristine Borgen.
Offer til Kristne Arbeidere. 

5. mai  
12:00 Sandrip

Felles friluftsgudstjeneste med Øvrebø 
frikirke ved Inger Johanne Vaags. Dåp/
nattverd.
Speiderne deltar. Offer til Øvrebø KFUK/
KFUM

18:00  Vennesla menighetshus
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Nattverd. 
Offer til menighetens ungdomsarbeid.

12. mai  
11:00 Hægeland menighetshus

«Sprell-Levende»-gudstjeneste ved Inger 
Johanne Vaags. Dåp/Nattverd. 
5-åringer og 1-klasse deltar. Barnas 
misjonsdag. 
Offer til menighetens misjonsprosjekt. 

Forts. side 12

Søndag 31.03.19

Luk 22,28-34 (P), Sak 3, 1-5, 2 kor 12, 7-10

Søndag 07.04.19

Joh 6, 24-36 (P), 5 Mos 8, 2-3, 1 Kor 11, 23-26

Søndag 14.04.19

Joh 12, 1-13 (P), Sak 9, 9-10, Fil 2, 5-11

Skjærtorsdag 18.04.19

Joh 13, 1-17 (P), Salme 116, 1-14, 1 Kor 11, 23-26

Langfredag 19.04.19

Matt 26, 30-27, 50 (P)

Påskeaften 20.04.19

Mark 16, 1-8 (P), 1 Mos 1, 1-5, 1, 26-2,2, Rom 6, 3-11

Søndag 21.04.19

Joh 20, 1-10 (P), 2 Mos 15, 1-3, Kol 2, 12-15

2 Påskedag 22.04.19

Joh 20, 11-18 (P), Jer 31, 9-13, 2 Kor 5, 14-19

Søndag 28.04.19

Joh 20, 24-31 (P), Jes 45, 5-8, 1 Pet 1, 3-9

1.mai

Matt 20, 25-28 (P), 2 Mos 2, 23-25; 3,7-10, Jak 5, 1-6

Søndag 05.05.19

Mark 6, 30-44 (P), Salme 23, 1-6, 1 Pet 5, 1-4

Søndag 12.05.19

Joh 14, 1-11 (P), Jes 40, 26-31, 2 Kor 4, 14-18

17.mai 

Luk 17, 11-19 (P), 5 Mos 8, 11-14, 1 Kor 4, 7

Søndag 19.05.19

1 Kong 8, 12-13, 27-30 (P), Ef 2, 17-22, Joh 17, 6-11

Søndag 26.05.19

Matt 6, 7-13 (P), 1 Kong 3, 5-14, Ef 3, 14-21

Kristi Himmelfartsdag 30.05.19

Joh 17, 1-5 (P), 1 Sam 2, 1-9, Ef 1, 17-23

Neste menighetsblad kommer i uke 22
Frist for levering av innlegg til nr 3/2019 - 13. mai


